Dane aktualne na dzień: 16-03-2026 04:23
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/gwozdziarka-akumulatorowa-ryobi-r15gn18-0-5133005297-p-58860.html
Gwoździarka akumulatorowa Ryobi
R15GN18-0 5133005297
Cena 1 266,01 zł
Numer katalogowy TT5133005297
Kod producenta 5133005297
Kod EAN 4892210198440
Opis produktu
Ryobi gwoździarka akumulatorowa Airstrike R15GN18-0 5133005297
Gwoździarka Ryobi akumulatorowa Airstrike R15GN18-0 5133005297 to narzędzie, które łączy w sobie zalety
wygodnej pracy bez konieczności stosowania hałaśliwej sprężarki, nieporęcznego węża powietrznego lub kosztownych
wkładów gazowych. Dzięki innowacyjnej technologii AirStrike™, Twoje doświadczenia związane z wbijaniem gwoździ staną się
bardziej wygodne i efektywne.
Gwoździarka obsługuje gwoździe 15G (o średnicy 1,8 mm) o długości od 24 mm do 64 mm, co sprawia, że jest idealnym
narzędziem do szerokiej gamy zadań. Mniejsza głębokość regulacji napędu pomaga chronić powierzchnię roboczą i umożliwia
precyzyjne ustawienie gwoździ. Dzięki temu możesz wykonywać swoje prace dokładnie, eliminując ryzyko uszkodzenia
materiału obrabianego.
Akumulatorowa gwoździarka Ryobi Airstrike R15GN18-0 5133005297 to narzędzie, które daje wygodę pracy, precyzję i
niezawodność.
Cechy charakterystyczne Ryobi Airstrike R15GN18-0:
Technologia AirStrike™ zapewnia bezprzewodową wygodę, eliminując potrzebę stosowania hałaśliwej sprężarki,
nieporęcznego węża powietrznego lub drogich wkładów gazowych
Do gwoździ 15G (1,8 mm) o długości 24-64 mm
Mniejsza głębokość regulacji napędu pomaga chronić powierzchnię roboczą i umożliwia prawidłowe ustawienie
gwoździ
Beznarzędziowe uwalnianie zacięć ułatwia usuwanie przypadkowo zakleszczonych gwoździ
Dane techniczne Ryobi Airstrike R15GN18-0:
Napięcie akumulatora: 18V
Pochylenie magazynka: 34°
Pojemność magazynka: 105 szt.
Rozmiar sztyftu: 1.8 mm
Rozmiary gwoździ: 24-64 mm
Typ gwoździa: 1,8 mm
Waga: 3,1 kg (bez akumulatora)
Zestaw zawiera:
Akumulatorowa gwoździarka Ryobi R15GN18-0
100 szt. gwoździ
Bez akumulatora i ładowarki w zestawie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold